香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TCL ELECTRONICS HOLDINGS LIMITED
TCL電子控股有限公司

（「本公司」）

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：01070）

自願性公告
主席兼執行董事
擬增持股份

本公告乃由TCL電子控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司於2020年12月22日（收市後）獲本公司董事會（「董事會」）主席兼執行董事李
東生先生（「李先生」）告知，李先生擬於近日從市場增持不超過500萬股本公司股份。
李先生告知董事會，本次增持計劃是基於其對本公司未來持續穩定發展的堅定信
心及對本公司長期投資價值的認可，同時為提升投資者對本公司的信心，以及促
進本公司持續、穩定、健康發展。

代表董事會
李東生
主席

香港，2020年12月22日

於本公告日期，董事會成員包括本公司執行董事李東生先生、王成先生、
閆曉林先生及胡利華先生；本公司非執行董事Albert Thomas DA ROSA, Junior先生、
孫力先生及李宇浩先生；及本公司獨立非執行董事Robert Maarten WESTERHOF
先生、曾憲章博士、王一江教授及劉紹基先生。